[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________

31 марта  2016 года                                   № 218                                         город Углич

РЕШЕНИЕ

О   реализации законодательства о противодействии коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности городского поселения Углич и лицами, замещающими должности  муниципальной службы в Администрации городского поселения Углич

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 №273–ФЗ «О противодействии коррупции», от 05.10.2015 №285 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления обязанности лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц сообщать о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов», от 03.11.2015 №303 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава городского поселения Углич.  Муниципальный Совет городского поселения Углич третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Совета городского поселения Углич второго созыва от 30.08.2013 №292 «О реализации законодательства о противодействии коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности городского поселения Углич на постоянной основе», следующие изменения.
1.1. В абзаце 2 пункта 4 Положения о представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности городского поселения Углич слова «не позднее 1 апреля» заметить на слова «не позднее 30 апреля».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию  в  средствах   массовой   информации (газета «Угличская газета» и Интернет-портал www.goroduglich.ru).

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности Председателя

Муниципального Совета городского поселения

                      О.А. Дружкова
1